CARTA CONVITE Nº: 4/2017  EDITAL Nº: 6/2017
EMPREENDIMENTO: 2016-BS-COB-38 CONTRATO Nº: 6/2017
OBJETO: Aquisição de Potenciostato/Galvanostato
LOCAL: Av. Conselheiro Nébias, 300, Vila Mathias – Santos/SP

ADJUDICAÇÃO

Considerando que o prazo para a interposição de recurso se encerrou e que nenhuma

empresa interpôs recurso contra o resultado do certame, no uso da competência que

me é conferida pela Portaria GR nº 285/2017, resolvo ADJUDICAR o objeto da presente

licitação à empresa vencedora, Metrohm Brasil Instrumentação Analítica Ltda, CNPJ:

07.748.837/0001-62, estabelecida na Rua Minerva, nº 167 – Perdizes – São Paulo/SP.

Santos, 15 de dezembro de 2017

________________________________________________

LETICIA CARICARI SECO MACIEL LOURENÇO

Presidente da Comissão de Licitação